

# **FunArt, Blokhus P/S**

**Terndrupvej 100, 9460 Brovst**

**CVR-nr. 42 50 73 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

---

Jens Boelskifte  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FunArt, Blokhus P/S Terndrupvej 100 9460 Brovst
	CVR-nr.: 42 50 73 18
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bøje Holmsgaard Lundtoft Kim Mose Godiksen Jens Boelskifte
<b>Direktion</b>	Jens Boelskifte
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af opførelse af aktivitetscenter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 298.077 kr. mod -4.831 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.224 kr. mod -30.019 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>30/6 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>298.077</b>	<b>-4.831</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.773	-14.437
<b>Driftsresultat</b>	<b>69.304</b>	<b>-19.268</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-137.528	-10.751
<b>Årets resultat</b>	<b>-68.224</b>	<b>-30.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-68.224	-30.019
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-68.224</b>	<b>-30.019</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.293.790	1.485.563
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.308	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	4.461.347
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.395.098</u>	<u>5.946.910</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.395.098</u></b>	<b><u>5.946.910</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.903	0
Andre tilgodehavender	79.337	132.722
Periodeafgrænsningsposter	19.668	0
Tilgodehavender i alt	<u>126.908</u>	<u>132.722</u>
Likvide beholdninger	<u>87.872</u>	<u>266.397</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>214.780</u></b>	<b><u>399.119</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.609.878</u></b>	<b><u>6.346.029</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-98.243	-30.019
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>301.757</b>	<b>369.981</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	773.777
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	773.777
Kortfristet del af langfristet gæld	0	29.018
Gæld til pengeinstitutter	2.494.975	1.695.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.518	526.894
Anden gæld	3.660.628	2.950.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.308.121	5.202.271
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.308.121</b>	<b>5.976.048</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.609.878</b>	<b>6.346.029</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 30. juni 2021	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.019	-30.019
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	-30.019	369.981
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.224	-68.224
	<b>400.000</b>	<b>-98.243</b>	<b>301.757</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2022	30/6 - 31/12 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	100.000	0
	<b>100.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	137.528	10.751
	<b>137.528</b>	<b>10.751</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 2.495 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.294 t.kr.

Selskabet har ejerpantebreve på i alt 730 t.kr. i eget depot. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 110 t.kr.
